
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 192 (XXXVI) — Nr. 1174 Luni, 25 noiembrie 2024

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.450. — Hotărâre pentru suplimentarea sumei prevăzute ca

justă despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.120/2020 privind aprobarea amplasamentului

și declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor

imobilelor proprietate privată care constituie coridorul

de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Lucrări pentru menținerea și dezvoltarea

capacității la cariera Tismana I, județul Gorj, la

5.000.000 tone/an lignit”, precum și pentru modificarea 

anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.120/2020 .... 2

1.468. — Hotărâre privind aprobarea listei terenurilor agricole

situate în extravilan pentru proiectul de importanță

națională în domeniul gazelor naturale „Creșterea

capacității de transport a SNT și a siguranței

aprovizionării cu gaze naturale a Sucursalei 

Electrocentrale Turceni, județul Gorj” ........................ 3–15

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

180. — Ordin al viceprim-ministrului, ministrul afacerilor

interne, privind modificarea Ordinului ministrului

afacerilor interne nr. 150/2018 pentru aprobarea

atribuțiilor specifice structurilor din cadrul Inspectoratului

General pentru Situații de Urgență, precum și a fișelor 

posturilor personalului din conducerea acestuia.......... 16



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

2

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru suplimentarea sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.120/2020 privind aprobarea amplasamentului și declanșarea procedurilor de expropriere 

a tuturor imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării 

de utilitate publică de interes național „Lucrări pentru menținerea și dezvoltarea capacității 

la cariera Tismana I, județul Gorj, la 5.000.000 tone/an lignit”, 

precum și pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.120/2020

Având în vedere Sentința civilă nr. 36 din 22 februarie 2024, pronunțată de Tribunalul Gorj în Dosarul nr. 2.460/95/2022,

rămasă definitivă prin Decizia civilă nr. 207 din 11 iunie 2024, pronunțată de Curtea de Apel Craiova,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 8 alin. (3), art. 9 alin. (8), precum și al art. 32 alin. (3)

din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național,

județean și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — La anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.120/2020 privind aprobarea amplasamentului

și declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică de interes național „Lucrări pentru

menținerea și dezvoltarea capacității la cariera Tismana I,

județul Gorj, la 5.000.000 tone/an lignit”, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 1317 din 31 decembrie 2020, cu

modificările ulterioare, pentru numărul curent 8 se modifică

valorile de despăgubire în conformitate cu anexa la prezenta

hotărâre.

Art. II. — Se aprobă suplimentarea sumei prevăzute la art. 4

din Hotărârea Guvernului nr. 1.120/2020 cu suma totală

de 8.184,00 lei, conform hotărârii definitive pronunțate de

instanța de judecată, pentru imobilul proprietate privată prevăzut

în anexa la prezenta hotărâre.

Art. III. — (1) Suma prevăzută la art. II se asigură de

la bugetul de stat prin bugetul Ministerului Energiei, aprobat

pe anul 2024 prin Legea bugetului de stat pe anul 2024

nr. 421/2023, cu modificările ulterioare, de la capitolul 81.01

„Combustibili și energie”, titlul 55 „Alte transferuri”, articolul 55.01

„Transferuri interne”, alineatul 55.01.12 „Investiții ale agenților

economici cu capital de stat”.

(2) Suma prevăzută la art. II se utilizează în scopul acordării

justei despăgubiri pentru imobilele expropriate și se virează

de către Ministerul Energiei, în termen de cel mult 30 de zile

de la data aprobării cererii, într-un cont bancar deschis

pe numele Societății Complexul Energetic Oltenia — S.A.

la dispoziția proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate

privată care fac parte din coridorul de expropriere situat pe

amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național

aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.120/2020.

Art. IV. — Ministerul Energiei, prin Societatea Complexul

Energetic Oltenia — S.A., răspunde de realitatea datelor

înscrise în anexa la prezenta hotărâre, precum și de modul de

utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate

potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. V. — Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Ministrul energiei,

Sebastian-Ioan Burduja

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 21 noiembrie 2024.

Nr. 1.450.

ANEXĂ

L I S T A

cuprinzând imobilul proprietate privată care constituie coridorul de expropriere situat pe amplasamentul lucrării 

de utilitate publică de interes național „Lucrări pentru menținerea și dezvoltarea capacității la cariera Tismana I, 

județul Gorj, la 5.000.000 tone/an lignit”, precum și pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.120/2020

Nr. 

crt.

Poziția 

din plan

UAT Tarlaua Parcela

Categoria 

de folosință

a terenului

Numărul

cadastral

Numărul

cărții

funciare

Poziția față 

de localitate

Numele 

și prenumele

proprietarului/

deținătorului

imobilului

Suprafața

terenului 

de expropriat

(mp)

Valoarea 

de despăgubire 

a terenului

(lei)

Valoarea de despăgubire

a plantațiilor prinse 

în rădăcini în pământ 

cu caracter permanent

(lei)

Valoarea totală 

de despăgubire

(lei)

8 6 Câlnic 30 1354/4 P 36621 36621 Extravilan

Coneru

Elena

1.860 (lei) 0,00 9.300,00

T O T A L  G E N E R A L 1.860 9.300,00 0,00 9.300,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

3

ANEXĂ

L I S T A

terenurilor agricole situate în extravilan pentru proiectul de importanță națională în domeniul gazelor naturale

„Creșterea capacității de transport a SNT și a siguranței aprovizionării cu gaze naturale 

a Sucursalei Electrocentrale Turceni, județul Gorj”

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea listei terenurilor agricole situate 

în extravilan pentru proiectul de importanță națională 

în domeniul gazelor naturale „Creșterea capacității de transport

a SNT și a siguranței aprovizionării cu gaze naturale 

a Sucursalei Electrocentrale Turceni, județul Gorj”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 alin. (1)

din Legea nr. 185/2016 privind unele măsuri necesare pentru implementarea

proiectelor de importanță națională în domeniul gazelor naturale, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă lista terenurilor agricole situate în extravilan pentru

proiectul de importanță națională în domeniul gazelor naturale „Creșterea

capacității de transport a SNT și a siguranței aprovizionării cu gaze naturale

a Sucursalei Electrocentrale Turceni, județul Gorj”, prevăzută în anexa care face

parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Secretarul general al Guvernului,

Mihnea-Claudiu Drumea

Ministrul energiei,

Sebastian-Ioan Burduja

p. Ministrul agriculturii 

și dezvoltării rurale,

Adrian Pintea,

secretar de stat

p. Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Dan-Ștefan Chiru,

secretar de stat

București, 21 noiembrie 2024.

Nr. 1.468.

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

1 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 177 A 19 37379/136 37379

2 GJ Țânțăreni Mitrachioaia Marin 445 A 19 37376/137 37376

3

GJ Țânțăreni Spataru Elena

662

A 19 37373/138 37373

GJ Țânțăreni Pereteanu Stancu A 19 37373/138 37373

4 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 311 A 19 37369/139 37369

5

GJ Țânțăreni Buric Ionela-Georgiana

419

A 19 37365/142 37365

GJ Țânțăreni Buric Tatiana-Emilia A 19 37365/142 37365



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

4

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

6 GJ Țânțăreni Ungureanu Ion-Liviu 530 A 19 37361/143 37361

7 GJ Țânțăreni Nitu Ileana 538 A 19 37359/144 37359

8

GJ Țânțăreni Farmazon Ion

653

A 19 37356/145 37356

GJ Țânțăreni Iriza Maria A 19 37356/145 37356

GJ Țânțăreni Farmazon Iulian A 19 37356/145 37356

9 GJ Țânțăreni Nica Maria 635 A 19 37352/149 37352

10 GJ Țânțăreni Dutescu Maria 1094 A 19 37349/150 37349

11 GJ Țânțăreni

Patrascu Mihai-Manuel, 

Patrascu Nicoleta Mariana

1203 A 19 37346/152 37346

12

GJ Țânțăreni Doroi Marin

231

A 19 37344/153 37344

GJ Țânțăreni Doroi Ion A 19 37344/153 37344

13 GJ Țânțăreni Farmazon Constantina (decedat) 116 A 19 37341/154 37341

14 GJ Țânțăreni Farmazon Marin 116 A 19 37336/154/2 37336

15 GJ Țânțăreni Mitrachioaia Marin 164 A 19 37332/156 37332

16 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 233 A 19 37329/155/1 37329

17

GJ Țânțăreni Popescu Maria 

668

A 19 37327/155 37327

GJ Țânțăreni Popescu Gheorghe A 19 37327/155 37327

GJ Țânțăreni Popescu Constantin A 19 37327/155 37327

GJ Țânțăreni Popescu Marin A 19 37327/155 37327

18 GJ Țânțăreni Popescu Gheorghe 188 A 19 37324/156 37324

19 GJ Țânțăreni Angheloiu Vasile 279 A 19 37321/157 37321

20 GJ Țânțăreni Stoian Nicolae, Stoian Anisoara 286 A 19 37319/158 37319

21 GJ Țânțăreni Stoian Nicolae 306 A 19 37316/159 37316

22 GJ Țânțăreni Meleca Maria, Meleca Constantin 318 A 19 37313/160 37313

23

GJ Țânțăreni Anghel Ioana

291

A 19 37309/161 37309

GJ Țânțăreni Anghel Petre A 19 37309/161 37309

GJ Țânțăreni Neghina Marioara A 19 37309/161 37309

24 GJ Țânțăreni Popescu Olga 196 A 19 37306/162 37306

25 GJ Țânțăreni Popescu Gheorghe 196 A 19 37303/163 37303

26 GJ Țânțăreni Gradinaru Elena 202 A 19 37299/164 37299

27

GJ Țânțăreni Doroi Marin

210

A 19 37296/165 37296

GJ Țânțăreni Doroi Ion A 19 37296/165 37296

28 GJ Țânțăreni Florea Ioana 467 A 19 37294/166 37294

29 GJ Țânțăreni Gheorghe Marin 250 A 19 37291/167 37291

30 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 132 A 19 37287/168 37287

31 GJ Țânțăreni Mitrachioaia Marin 600 A 19 37284/169 37284

32

GJ Țânțăreni Staicu Marin (decedat) 

621

A 19 37282/172 37282

GJ Țânțăreni Surdu Gheorghita A 19 37282/172 37282

33 GJ Țânțăreni Staicu Gheorghita 517 A 19 37277/173 37277

34 GJ Țânțăreni Ungureanu Ion-Liviu 158 A 20 37927/176 37927

35 GJ Țânțăreni Stoian Costel, Stoian Viorica 456 A 20 36928/175 36928

36 GJ Țânțăreni Nae Ion 27 A 21 37619/39 37619

37

GJ Țânțăreni Buric Ioana (decedat) 

271

A 21 37615/38 37615

GJ Țânțăreni Buric Ion A 21 37615/38 37615

38 GJ Țânțăreni Balutoiu Ion-Lucian 451 A 21 37613/37 37613

39 GJ Țânțăreni Bidica Marius-Fernando 453 A 21 37607/36 37607

40

GJ Țânțăreni Bidica Antonie

451

A 21 37600/35 37600

GJ Țânțăreni Bidica Ilie (decedat) A 21 37600/35 37600

GJ Țânțăreni Chera Maria (decedat) A 21 37600/35 37600



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

5

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

41

GJ Țânțăreni Popescu Ana (decedat)

449

A 21 37594/34 37594

GJ Țânțăreni Sprincu Tudor A 21 37594/34 37594

42 GJ Țânțăreni Potcovaru Constantin 448 A 21 37584/33 37584

43 GJ Țânțăreni Miulescu Constantina 223 A 21 37582/32 37582

44 GJ Țânțăreni Balutoiu Ion 340 A 21 37577/31 37577

45 GJ Țânțăreni Popescu Anisoara 445 A 21 37574/30 37574

46 GJ Țânțăreni Briceag Gheorghe, Briceag Firinca 360 A 21 37570/29 37570

47 GJ Țânțăreni Briceag Ioana 85 A 21 37567/29 37567

48 GJ Țânțăreni Stoian Nicolae 442 A 21 37563/28 37563

49 GJ Țânțăreni Mocircioiu Mariana 440 A 21 37555/27 37555

50 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 877 A 21 37981/26 37981

51 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 436 A 21 37549/25 37549

52

GJ Țânțăreni Stamatie Ioana

435

A 21 37540/24/1 37540

GJ Țânțăreni Stamatie Gheorghe A 21 37540/24/1 37540

GJ Țânțăreni Stamatie Lucian A 21 37540/24/1 37540

53 GJ Țânțăreni Stochitoiu Aurelia 433 A 21 37536/24 37536

54 GJ Țânțăreni Sambrian Marin (decedat) 878 A 21 37531/23 37531

55 GJ Țânțăreni Calina Corneliu 187 A 21 37525/22/1 37525

56 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 73 P 21 37864/541 37864

57 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 4001 P 21 37901/541 37901

58 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 1328 A 23 38318/21 38318

59 GJ Țânțăreni Stochitoiu Gheorghe 82 A 23 37992/1 37992

60 GJ Țânțăreni Tufagiu Ion 427 A 23 38001/2 38001

61 GJ Țânțăreni Vreju Ion 480 A 23 38008/3 38008

62 GJ Țânțăreni Cacalete Nicolae 356 A 23 38018/4 38018

63 GJ Țânțăreni Cacalete Ion 332 A 23 38023/5 38023

64

GJ Țânțăreni Miulescu Ioana

483

A 23 38026/8 38026

GJ Țânțăreni Stamatie Gheorghita A 23 38026/8 38026

GJ Țânțăreni Udrea Ion A 23 38026/8 38026

65

GJ Țânțăreni Vaduva Maria

119

A 23 38036/8/1 38036

GJ Țânțăreni Stamate Gheorghita A 23 38036/8/1 38036

66 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 118 A 23 38048/8/2 38048

67

GJ Țânțăreni Vaduva Maria

307

A 23 38143/17 38143

GJ Țânțăreni Stamate Gheorghita A 23 38143/17 38143

68 GJ Țânțăreni Soare Aurel 676 A 23 38134/16 38134

69 GJ Țânțăreni Urucu Dumitra 10 A 23 38126/15/4 38126

70 GJ Țânțăreni Pariia Ecaterina 329 A 23 38113/15/4 38113

71 GJ Țânțăreni Iordache Dumitra 341 A 23 38107/15/3 38107

72 GJ Țânțăreni Iordache Ecaterina 343 A 23 38094/15/2 38094

73 GJ Țânțăreni Urucu Dumitra 346 A 23 38088/15/1 38088

74 GJ Țânțăreni Volintiru Ioana 348 A 23 38078/15 38078

75 GJ Țânțăreni Paun Ilie 559 A 23 38063/11 38063

76 GJ Țânțăreni Prioteasa Ioana 849 A 23 38071/14 38071

77 GJ Țânțăreni UAT Țânțăreni 798 A 23 38823/19 38823

78 GJ Brănești Proprietar neidentificat 97 A — —/— —

79 GJ Brănești Muraru Maria 940 A 143 36124/2626/1 36124

80 GJ Brănești Dumitrescu Ana 1319 A 143 36125/28 36125

81 GJ Brănești Scurtu Constantin 277 A 143 36126/27 36126

82 GJ Brănești UAT Brănești 202 A 143 36101/33 36101

83 GJ Brănești Muraru Maria 1562 A 143 36102/2626/13 36102



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

6

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

84

GJ Brănești Vasile Maria

1211

A 143 36103/2626/14 36103

GJ Brănești Udrea Ion A 143 36103/2626/14 36103

85 GJ Brănești UAT Brănești 1813 A 143 36104/2626/15 36104

86 GJ Brănești UAT Brănești 7 A 143 36104/2626/15 36104

87

GJ Brănești Stamatie Dumitru Daniel

467

A 143 36105/2626/16 36105

GJ Brănești Vaduva Augustin A 143 36105/2626/16 36105

GJ Brănești Vaduva Lucian A 143 36105/2626/16 36105

GJ Brănești Cinciulescu Ana A 143 36105/2626/1 36105

GJ Brănești Stamatie Dorelian A 143 36105/2626/16 36105

88

GJ Brănești Stamatie Dumitru Daniel

234

A 143 36105/2626/16 36105

GJ Brănești Vaduva Augustin A 143 36105/2626/16 36105

GJ Brănești Vaduva Lucian A 143 36105/2626/16 36105

GJ Brănești Cinciulescu Ana A 143 36105/2626/16 36105

GJ Brănești Stamatie Dorelian A 143 36105/2626/16 36105

89 GJ Brănești Sovaiala Gheorghe 5 A 143 36091/20 36091

90 GJ Brănești Sovaiala Gheorghe 99 A 143 36091/20 36091

91 GJ Brănești UAT Brănești 743 A 143 36092/16 36092

92 GJ Brănești Gheorghe Ioana 1622 A — —/— —

93 GJ Brănești Ghimpu Simion Danut, Ghimpu Mioara 317 A 135 35093/43 35093

94 GJ Brănești Pariia Ciurica Ioana 1032 A 135 36856/44 36856

95 GJ Brănești Murgila Gheorghe 1160 A 135 36759/21 36759

96 GJ Brănești Tanase Nicolae, Tanase Magdalena 900 A 133 35224/10 35224

97 GJ Brănești Vladaia Nicolae 217 A 133 —/9 —

98 GJ Brănești UAT Brănești 104 A — —/— —

99 GJ Brănești Robu Elena 147 A 133 —/8 —

100 GJ Brănești Calina Ion 193 A 133 —/4 —

101 GJ Brănești

Procopie Laurentiu Samuel, 

Procopie Luiza Madalina

93 A 133 35887/8 35887

102 GJ Brănești Manciu Ion 146 A 133 —/3 —

103 GJ Brănești Spinu Ilinca 104 A 133 —/2 —

104

GJ Brănești Marutoiu Constantin

134

A 131 —/76 —

GJ Brănești Marutoiu Victor A 131 —/76 —

105 GJ Brănești UAT Brănești 64 A 131 —/75 —

106 GJ Brănești Auroaica Nicolae 202 A 131 —/74 —

107 GJ Brănești UAT Brănești 201 A 131 —/73 —

108 GJ Brănești UAT Brănești 201 A 131 —/72 —

109 GJ Brănești UAT Brănești 201 A 131 —/71 —

110 GJ Brănești UAT Brănești 201 A 131 —/70 —

111

GJ Brănești Olteanu Ioana

201

A 131 —/69 —

GJ Brănești Cacalete Maria A 131 —/69 —

112 GJ Brănești Auroaica Alexandru 201 A 131 —/68 —

113 GJ Brănești UAT Brănești 988 A 131 —/68/1 —

114 GJ Brănești Codin Stefan, Codin Ruxanda 93 A 131 —/59 —

115

GJ Brănești Circiumaru Petre

188

A 131 —/58 —

GJ Brănești Ruiu Petria A 131 —/58 —

GJ Brănești Circiumaru Constantin A 131 —/58 —

116

GJ Brănești Circiumaru Petre

98

A 131 —/57 —

GJ Brănești Ruiu Petria A 131 —/57 —

GJ Brănești Circiumaru Constantin A 131 —/57 —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

7

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

117

GJ Brănești Nicola Vasile

120

A 131 —/56 —

GJ Brănești Nicola Constantin A 131 —/56 —

GJ Brănești Nicola Florentina A 131 —/56 —

118 GJ Brănești UAT Brănești 2 A 131 —/22 —

119 GJ Brănești Tufagiu Tudor 57 A 131 —/16 —

120 GJ Brănești

Ciupagea Marian, 

Ciupagea Anca Narcisa

535 A 131 35463/15 35463

121 GJ Brănești UAT Brănești 467 A 131 —/14 —

122

GJ Brănești Vaduva Ioana

266

A 131 —/13 —

GJ Brănești Antonie Ion A 131 —/13 —

123 GJ Brănești UAT Brănești 129 A 131 —/12 —

124

GJ Brănești Huber Mihaela

135

A 131 —/11 —

GJ Brănești Vasiloiu Viorica A 131 —/11 —

GJ Brănești Vilceanu Marian A 131 —/11 —

GJ Brănești Cercelaru Barbu A 131 —/11 —

GJ Brănești Vilceanu Constantin A 131 —/11 —

125 GJ Brănești UAT Brănești 130 A 131 —/10 —

126 GJ Brănești Pariia Ilie 131 A 131 —/9 —

127 GJ Brănești UAT Brănești 274 A 131 —/8 —

128 GJ Brănești UAT Brănești 166 A 131 —/8/1 —

129

GJ Brănești Tuliga Elena

238

A 131 —/7 —

GJ Brănești Ciupagea Dumitru A 131 —/7 —

GJ Brănești Ciupagea Polina A 131 —/7 —

130 GJ Brănești UAT Brănești 145 A 130 36196/86,87,84/1 36196

131 GJ Brănești Codin Ruxandra 460 A 130 36216/84 36216

132 GJ Brănești Andreiasi Ion 452 A 130 36215/85 36215

133 GJ Brănești Puiu Ion 12 A 130 36193/83 36193

134 GJ Brănești UAT Brănești 137 A 130 36214/63,70,76,79 36214

135 GJ Brănești UAT Brănești 1184 A 130 36192/72,73,75,77,78 36192

136

GJ Brănești Dumitru Ion

266

A 130 36191/69 36191

GJ Brănești Stegarescu Eugenia A 130 36191/69 36191

137

GJ Brănești Dumitru Dumitru

107

A 130 36190/68 36190

GJ Brănești Draghici Elena A 130 36190/68 36190

GJ Brănești Dumitru Constantin A 130 36190/68 36190

GJ Brănești Tentea Constantina A 130 36190/68 36190

GJ Brănești Purcaru Constantina A 130 36190/68 36190

138 GJ Brănești UAT Brănești 363 A 130 36189/71 36189

139 GJ Brănești Tudose Ion 436 A 130 36188/64 36188

140 GJ Brănești Tataru Victor 206 A 130 36187/61 36187

141 GJ Brănești UAT Brănești 101 A 130 36186/59 36186

142 GJ Brănești Lambu Sabina 135 A 130 36213/62 36213

143 GJ Brănești Cacalete Nicolaie 216 A 130 36212/57 36212

144 GJ Brănești Gheorghe Iulia 348 A 130 36185/58 36185

145 GJ Brănești UAT Brănești 138 A 130 36184/56 36184

146 GJ Brănești Cercelaru Marin 387 A 130 36183/51 36183

147 GJ Brănești Tuculescu Gheorghe 484 A 130 36211/50 36211

148 GJ Brănești Tuculescu Dumitru 670 A 130 36210/49 36210

149 GJ Brănești

Antonie Emanuel Cristinel, 

Antonie Gheorghita Aurelia

33 A 130 36180/48 36180

150

GJ Brănești Falcau Maria

21

A 130 36179/47 36179

GJ Brănești Falcau Constantina A 130 36179/47 36179



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

8

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

151 GJ Brănești

Antonie Emanuel Cristinel, 

Antonie Gheorghita Aurelia

7 A 130 36178/43 36178

152 GJ Brănești UAT Brănești 1264 A 130 36209/39,41,42 36209

153 GJ Brănești Calina Ion 214 A 130 36208/37/1 36208

154 GJ Brănești Vaduva Ilie 214 A 130 36207/37 36207

155 GJ Brănești Antonie Ion 486 A 130 36206/35 36206

156 GJ Brănești Sirbu Ion 194 A 130 36205/33 36205

157 GJ Brănești

Antonie Constantin, 

Antonie Ancuta Elena

242 A 130 36204/32 36204

158 GJ Brănești Codin Ruxandra 241 A 130 36203/31 36203

159 GJ Brănești Antonie Ion 241 A 130 36202/27 36202

160 GJ Brănești Antonie Maria 240 A 130 36201/26 36201

161 GJ Brănești

Antonie Constantin, Antonie Ancuta

Elena

537 A 130 36200/25 36200

162 GJ Brănești UAT Brănești 357 A 130 36199/24 36199

163 GJ Brănești Tufagiu Mihai 355 A 130 36198/23 36198

164 GJ Brănești

Procopie Laurentiu Samuel, Procopie

Luiza Madalina

295 A 130 36197/18 36197

165 GJ Brănești Cacalete Nicolaie 962 A 130 36161/14 36161

166

GJ Brănești Luta Nicolae

1426

A 130 36160/16 36160

GJ Brănești Luta Constantin A 130 36160/16 36160

GJ Brănești Vladu Sevastita A 130 36160/16 36160

GJ Brănești Circiumaru Polina A 130 36160/16 36160

GJ Brănești Pasare Lenuta A 130 36160/16 36160

GJ Brănești Lacatusu Ioana A 130 36160/16 36160

167 GJ Brănești UAT Brănești 437 A 130 36170/3 36170

168 GJ Brănești Ghimpu Simion Danut, Ghimpu Mioara 919 A 95 36351/80 36351

169 GJ Brănești UAT Brănești 920 A 95 36350/78,79 36350

170 GJ Brănești Boescu Grigore 144 A 95 36349/77 36349

171 GJ Brănești Draghici Alexandrina 186 A 95 36348/76 36348

172 GJ Brănești UAT Brănești 147 A 95 36347/75 36347

173

GJ Brănești Vilceanu Ilinca

154

A 95 36346/74 36346

GJ Brănești Negoita Ioana A 95 36346/74 36346

174 GJ Brănești Ghimpu Simion Danut, Ghimpu Mioara 154 A 95 36345/74/1 36345

175 GJ Brănești Splica Constantin 877 A 95 36343/73 36343

176 GJ Brănești Boblea Constantin 288 A 95 36341/73 36341

177

GJ Brănești Pislaru Ion

541

A 95 36340/71 36340

GJ Brănești Voicu Elena A 95 36340/71 36340

GJ Brănești Voicu Gheorghita A 95 36340/71 36340

GJ Brănești Selarescu Ion A 95 36340/71 36340

178 GJ Brănești Tirdoiu Ioana 551 A 95 36339/64 36339

179 GJ Brănești UAT Brănești 328 A 95 36338/62,63 36338

180 GJ Brănești Gradinaru Marin 175 A 95 36337/61 36337

181 GJ Brănești Tuca Trusca Victor 212 A 95 36336/60 36336

182 GJ Brănești Gradinaru Dumitru 155 A 95 36335/59 36335

183 GJ Brănești Ungureanu Ion 67 A 95 36334/58 36334

184

GJ Brănești Pislaru Ion

19

A 102 36532/212 36532

GJ Brănești Voicu Elena A 102 36532/212 36532

GJ Brănești Voicu Gheorghita A 102 36532/212 36532

GJ Brănești Selarescu Ion A 102 36532/212 36532

185

GJ Brănești Istudora Adriana Mona

783

A 102 36531/175 36531

GJ Brănești Circiumaru Sorin Viorel A 102 36531/175 36531



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

9

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

GJ Brănești Puzdrea Mirela A 102 36531/175 36531

GJ Brănești Negrea Emilia A 102 36531/175 36531

186 GJ Brănești Ciocan Ion 632 A 102 36530/174 36530

187 GJ Brănești Tuca Maria 379 A 102 36529/173/1 36529

188 GJ Brănești UAT Brănești 1537 A 102 36528/171,172,173/1 36528

189 GJ Brănești Gradinarita Ana 579 A 102 36527/170 36527

190 GJ Brănești UAT Brănești 946 A 102 36526/148 36526

191 GJ Brănești Mandescu Nicolae 957 A 102 36525/147 36525

192 GJ Brănești UAT Brănești 338 A 102 36524/147/1 36524

193

GJ Brănești Manolache Romulus

297

A 102 36523/124, 125 36523

GJ Brănești Manolache Constantin A 102 36523/124, 125 36523

194 GJ Brănești UAT Brănești 1246 A 102 36521/130, 131 36521

195 GJ Brănești UAT Brănești 144 A — —/— —

196 GJ Brănești UAT Brănești 137 A 96 36488/109 36488

197 GJ Brănești Paisanu Constantin 387 A 96 36487/47 36487

198 GJ Brănești Vaduva Constantin 594 A 96 36484/52 36484

199 GJ Brănești Miulescu Nicolae 107 A 96 36483/46 36483

200 GJ Brănești Coman Ion 474 A 96 36482/53 36482

201 GJ Brănești UAT Brănești 379 A 96 36481/108 36481

202 GJ Brănești PFA Paisanu Ramona Maria 212 A 96 36480/107 36480

203 GJ Brănești Dragomir Constantin 223 A 96 36479/106 36479

204 GJ Brănești UAT Brănești 219 A 96 36478/105 36478

205 GJ Brănești Manciu Ion 134 A 96 36477/104 36477

206 GJ Brănești Vaduva Augustin 107 A 96 36476/103 36476

207

GJ Brănești Buzuloiu Ermina

112

A 96 36475/102 36475

GJ Brănești Serban Minodora A 96 36475/102 36475

208 GJ Brănești UAT Brănești 703 A 96 36474/96, 97, 98, 99, 100, 101 36474

209 GJ Brănești Amarazanu Dumitru 49 A 96 36473/95 36473

210 GJ Brănești Circiumaru Ioana 375 A 96 36470/96 36470

211

GJ Brănești Buzuloiu Ermina

306

A 96 36469/91 36469

GJ Brănești Serban Minodora A 96 36469/91 36469

212 GJ Brănești UAT Brănești 155 A 96 36468/89, 90 36468

213

GJ Brănești Buzuloiu Ermina

190

A 96 36467/88 36467

GJ Brănești Serban Minodora A 96 36467/88 36467

214 GJ Brănești UAT Brănești 1615 A 96

36466/79, 80, 81, 82, 83, 84,

85, 86, 87

36466

215 GJ Brănești Ciocirlan Matei 52 A 96 36465/78 36465

216 GJ Brănești Fumurescu Gheorghe 52 A 96 36464/77 36464

217 GJ Brănești UAT Brănești 87 A 96 36463/76 36463

218 GJ Brănești Stoica Ioana 138 A 96 36462/75 36462

219 GJ Brănești Fumurescu Ghiorghe 138 A 96 36459/74 36459

220 GJ Brănești Dumitrana Ioana 126 A 96 36458/72, 72/1 36458

221 GJ Brănești UAT Brănești 1081 A 96 36452/55, 56, 58, 59, 66, 70, 71 36452

222 GJ Brănești Preoteasa Ioana 282 A 96 36455/63 36455

223 GJ Brănești Selarescu Gheorghe 256 A 96 36453/61 36453

224 GJ Brănești Nica Ioana 292 A 96 36449/5 36449

225 GJ Brănești Proprietar neidentificat 670 A — —/— —

226 GJ Brănești Cirtan Luminita 128 A 97 35376/29 35376

227 GJ Brănești Proprietar neidentificat 2205 A — —/— —

228 GJ Brănești Proprietar neidentificat 3712 A — —/— —

229 GJ Brănești Proprietar neidentificat 384 A — —/— —

230

GJ Brănești Leonte Vasile

128

A 92 35319/735/13 35319

GJ Brănești Negovan Lelia Mirela A 92 35319/735/13 35319



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

10

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

231 GJ Brănești Proprietar neidentificat 1985 A — —/— —

232 GJ Brănești Circiumaru Lucian Ionel 302 A 92 36878/58 36878

233 GJ Brănești Proprietar neidentificat 405 A — —/— —

234 GJ Brănești Tutica Argentina 239 A

27,

92,

91,

90

35313/454/3, 53, 54, 54/1 35313

235 GJ Brănești Proprietar neidentificat 724 A — —/— —

236 GJ Brănești Proprietar neidentificat 1419 A — —/— —

237 GJ Brănești Tutica Argentina 192 A

27,

92,

91,

90

35312/429/3, 23/1, 23, 23/2 35312

238 GJ Brănești Proprietar neidentificat 1113 A — —/— —

239 GJ Brănești Lupu Iulian, Lupu Cornelia 112 A

91,

92

35578/10, 34 35578

240 GJ Brănești UAT Brănești 98 A — —/— —

241 GJ Brănești Proprietar neidentificat 195 A — —/— —

242 GJ Brănești Circiumaru Lucian Ionel 200 A 92 36867/32 36867

243 GJ Brănești Proprietar neidentificat 1736 A — —/— —

244 GJ Brănești Cirtan Ion 139 A 92 35827/20/10 35827

245 GJ Brănești Proprietar neidentificat 130 A — —/— —

246 GJ Brănești Cirtan Ion 135 A 92 35820/17/10 35820

247 GJ Brănești Proprietar neidentificat 1114 A — —/— —

248 GJ Brănești Asociația Agricola Iconom 446 A 92 36054/621/4 36054

249 GJ Brănești Proprietar neidentificat 376 A — —/— —

250 GJ Brănești Popa Costel Cristi 208 A 92 36936/8 36936

251 GJ Brănești Proprietar neidentificat 186 A — —/— —

252 GJ Brănești Proprietar neidentificat 704 A — —/— —

253

GJ Brănești Popa Aurel

193

A 88 —/460 —

GJ Brănești Popa Dorelian A 88 —/460 —

254

GJ Brănești Negrea Lelia

190

A 88 —/43/2 —

GJ Brănești Puzdrea Mirela A 88 —/43/2 —

GJ Brănești Circiumaru Sorin Viorel A 88 —/43/2 —

GJ Brănești Istudora Adriana Mona A 88 —/43/2 —

255

GJ Brănești Negrea Lelia

211

A 88 —/43/3 —

GJ Brănești Puzdrea Mirela A 88 —/43/3 —

GJ Brănești Circiumaru Sorin Viorel A 88 —/43/3 —

GJ Brănești Istudora Adriana Mona A 88 —/43/3 —

256 GJ Brănești Tutica Argentina 320 A 88 35967/436/1 35967

257 GJ Brănești Samfira Aurel 104 A 88 —/612/1 —

258 GJ Brănești Preoteasa Ion 214 A 88 —/34 —

259 GJ Brănești Petcu Ion 203 A 88 —/34/1 —

260

GJ Brănești Istudora Adriana Mona

183

A 88 —/29/2 —

GJ Brănești Circiumaru Sorin Viorel A 88 —/29/2 —

261 GJ Brănești Popescu Angela 109 A 88 —/28/2 —

262 GJ Brănești Popescu Angela 81 A 88 —/28/1 —

263

GJ Brănești Istudora Adriana Mona

208

A 88 —/390/2 —

GJ Brănești Circiumaru Sorin Viorel A 88 —/390/2 —

264 GJ Brănești Selaru Ionita 135 A 88 —/623/1 —

265 GJ Brănești Popescu Gheorghe 135 A 88 —/19 —

266

GJ Brănești Trifu Ioana

168

A 88 —/561/9 —

GJ Brănești Ruicu Lenuta A 88 —/561/9 —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

11

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

267

GJ Brănești Samfira Dumitru

97

A 88 —/15 —

GJ Brănești Samfira Ioan A 88 —/15 —

268 GJ Brănești UAT Brănești 1316 A 88 —/1 —

269 GJ Brănești UAT Brănești 1728 A 60 36662/6, 7, 8, 11, 12, 19, 20 36662

270 GJ Brănești Vaduva Iuliana 157 A 60 36661/18/1 36661

271 GJ Brănești UAT Brănești 321 A 60 36660/10 36660

272

GJ Brănești Istudora Adriana Mona

117

A 60 36659/8/1 36659

GJ Brănești Circiumaru Sorin Viorel A 60 36659/8/1 36659

GJ Brănești Puzdrea Mirela A 60 36659/8/1 36659

GJ Brănești Negrea Lelia A 60 36659/8/1 36659

273 GJ Brănești UAT Brănești 395 A 60 36656/6/1, 7/1, 8/2 36656

274 GJ Brănești Voiculescu Mircea 146 A 60 36655/5/1 36655

275 GJ Brănești UAT Brănești 343 A 60 36654/5/5 36654

276

GJ Brănești Trifu Ioana

40

A 60 36653/4 36653

GJ Brănești Ruicu Lenuta A 60 36653/4 36653

277 GJ Brănești Vintila Gheorghe 84 A 60 36652/4/1 36652

278 GJ Brănești UAT Brănești 236 A 60 36649/2, 5 36649

279 GJ Brănești Privita Dumitru 147 A 60 36651/4 36651

280 GJ Brănești Gheorghe Maria 196 A 60 36650/3 36650

281 GJ Brănești

Circiumaru Lucioan Ionel, 

Circiumaru Ioana

191 A 60 36648/1 36648

282 GJ Brănești Cirstoiu Gheorghe 46 A 57 —/242 —

283 GJ Brănești Petcu Alexandru 51 A 57 —/241 —

284 GJ Brănești Cernat Ioana 53 A 57 —/240 —

285 GJ Brănești Costoiu Dumitru 65 A 57 —/239 —

286

GJ Brănești Vincze Elena

110

A 57 —/238 —

GJ Brănești Costoiu Ion A 57 —/238 —

287 GJ Brănești Dascalu Constantin 55 A 57 —/237 —

288 GJ Brănești Spanelescu St Ana 141 A 57 —/233 —

289 GJ Brănești Vladutu Marin 200 A 57 —/232 —

290 GJ Brănești Tomescu C.C. Ion 342 A 57 —/230 —

291 GJ Brănești Tomesu Petre 180 A 57 —/229 —

292 GJ Brănești Grigoroiu Ghe. Ion 86 A 57 —/228/1 —

293 GJ Brănești Coman Ion 135 A 57 —/227 —

294 GJ Brănești Sanfira C. Ion 127 A 57 —/226 —

295 GJ Brănești Vaduva Nicolae 159 A 57 —/225 —

296 GJ Brănești Paisanu Nicolae 162 A 57 —/224 —

297 GJ Brănești Andrei Nicolae, Andrei Sabinela 67 A 57 —/223 —

298 GJ Brănești UAT Brănești 339 A 57 —/222 —

299 GJ Brănești Selaru B. Nicolae 162 A 57 —/221 —

300 GJ Brănești Selaru B. Ion 260 A 57 —/220 —

301 GJ Brănești Preotesa Marin 260 A 57 —/218 —

302 GJ Brănești Batrinca D. Nicolae 86 A 57 —/217 —

303 GJ Brănești Murgila D. Ion 130 A 57 —/216 —

304 GJ Brănești Murgila Elena 133 A 57 —/213 —

305 GJ Brănești Cernat Ilie Constantin 78 A 57 —/211 —

306 GJ Brănești Leoampa Alexandru 170 A 57 —/209 —

307 GJ Brănești Paisanu Nicolae 128 A 57 —/207 —

308 GJ Brănești Leoampa V. Ion 255 A 57 —/205 —

309 GJ Brănești Paianu A. Sevastita 244 A 57 —/202 —

310 GJ Brănești Paisanu Nicolae 260 A 57 —/201 —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

12

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

311 GJ Brănești Bobelniceanu Constantin 104 A 57 —/200 —

312

GJ Brănești Pirvu Ion

88

A 57 —/198 —

GJ Brănești Pirvu Dumitru A 57 —/198 —

313 GJ Brănești Teleianu Ana 85 A 57 —/197 —

314 GJ Brănești Leoampa I. Maria 85 A 57 —/194 —

315 GJ Brănești Preduta Ion 173 A 57 —/192 —

316

GJ Brănești Samfira Marin

263

A 57 —/190 —

GJ Brănești Samfira Ioan A 57 —/190 —

GJ Brănești Samfira Dumitru A 57 —/190 —

317

GJ Brănești Rosu Dumitru

136

A 57 —/185 —

GJ Brănești Puzdria Mihalache A 57 —/185 —

GJ Brănești Caprioara Ruxandra A 57 —/185 —

318 GJ Brănești Petrica Maria, Petrica Ion 191 A 57 —/184 —

319 GJ Brănești Pisanu Nicolae 31 A 57 —/181 —

320 GJ Brănești Safta Alexandru-Cosmin 266 A 57 35824/190 35824

321 GJ Brănești Tomescu Florea Ion 224 A 57 —/178 —

322 GJ Brănești Paisanu Sofia 131 A 57 —/176 —

323 GJ Brănești Fumurescu Gheorghe 242 A 57 —/175 —

324 GJ Brănești Cernat Ovidiu-Florinel, Cernat Carmen 114 A 57 35837/175/1 35837

325 GJ Brănești Murgila Vasile 89 A 57 —/174 —

326 GJ Brănești Vaduva Anghel 149 A 57 —/173 —

327 GJ Brănești Chiot Victor 95 A 57 —/172 —

328 GJ Brănești Sanfira B. Nicolae 203 A 57 —/165 —

329 GJ Brănești Vasile Ana 106 A 57 —/164 —

330 GJ Brănești Popa Constantin 118 A 57 —/163 —

331 GJ Brănești Popescu Godeanu Maria 79 A 57 —/162 —

332 GJ Brănești Petcu A. Ion 67 A 57 —/161 —

333 GJ Brănești Petcu Anghel 191 A 57 —/160 —

334 GJ Brănești Volintiru St. Maria 167 A 57 —/159 —

335 GJ Brănești Circiumaru Marian 147 A 57 —/158 —

336 GJ Brănești Gherghina Mihai 343 A 57 —/157 —

337 GJ Brănești Giju C. Dumitru 69 A 57 —/152 —

338 GJ Brănești Safta Alexandru-Cosmin 90 A 57 35165/148 35165

339 GJ Brănești Petcu C. Nicolae 80 A 57 —/151 —

340 GJ Brănești Velican C. 96 A 57 —/149 —

341 GJ Brănești Velican Elisabeta 97 A 57 —/148 —

342 GJ Brănești Grigoroiu St. Gheorghita 119 A 57 —/144 —

343 GJ Brănești Rosu Paulina, Rosu Dorin 195 A 57 —/141 —

344 GJ Brănești Urucu Gheorghe 97 A 57 —/139 —

345

GJ Brănești Gaju Ilie

131

A 57 —/138 —

GJ Brănești Carasel Maria A 57 —/138 —

346 GJ Brănești Volintiru M. Marian 174 A 57 —/136 —

347 GJ Brănești Mititelu Maria, Mititelu Ion 161 A 57 —/132 —

348 GJ Brănești Grigoroiu Constantin 153 A 57 —/129 —

349 GJ Brănești Fumurescu Gheorghe 163 A 57 —/130 —

350 GJ Brănești Tomescu G-Ta 43 A 57 —/128 —

351 GJ Brănești Paisanu Sevastian 248 A 57 —/127 —

352 GJ Brănești Olaru Nicolae 11 A 57 —/126 —

353 GJ Brănești Gaju C. Dumitru 77 A 57 —/125 —

354 GJ Brănești Sanfira Constantin 225 A 57 —/124 —

355 GJ Brănești Carasel Maria 130 A 57 35882/138 35882



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

13

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

356

GJ Brănești Gaju Ilie

50

A 57 —/123 —

GJ Brănești Carasel Maria A 57 —/123 —

GJ Brănești Gaju Ioana A 57 —/123 —

357 GJ Brănești Cirupea M. Nicolae 192 A 57 —/122 —

358

GJ Brănești Gradinaru Ion

262

A 57 —/120 —

GJ Brănești Gheorghe Gradinaru A 57 —/120 —

GJ Brănești Gradinaru Antonie A 57 —/120 —

GJ Brănești Gradinaru Constantin A 57 —/120 —

359 GJ Brănești Cernat I. L. Constantin 337 A 57 —/111 —

360 GJ Brănești Epure Ion 165 A 57 —/109 —

361

GJ Brănești Petcu Vasile

106

A 57 —/107 —

GJ Brănești Petcu Mihai A 57 —/107 —

GJ Brănești Petcu Constantin A 57 —/107 —

GJ Brănești Petcu Angela A 57 —/107 —

362

GJ Brănești Trifu Ioana

86

A 57 —/106 —

GJ Brănești Vintila Nicolae A 57 —/106 —

GJ Brănești Ruicu Lenuta A 57 —/106 —

363 GJ Brănești Selaru B. Nicolae 33 A 57 —/105 —

364 GJ Brănești Selaru I. S. Ion 96 A 57 —/104 —

365 GJ Brănești Sanfira Constantina 96 A 57 —/103 —

366 GJ Brănești Vaduva Anghel 260 A 57 —/100 —

367 GJ Brănești Bogolea Maria 96 A 57 —/96 —

368 GJ Brănești Tomescu D. Ion 96 A 57 —/95 —

369 GJ Brănești Motreanu Ion 48 A 57 —/94 —

370 GJ Brănești Petcu Gheorghe 56 A 57 —/93 —

371 GJ Brănești Balasa Alexandru 219 A 57 —/91 —

372 GJ Brănești Volintiru M. Ion 109 A 57 —/88 —

373

GJ Brănești Manolache Constantina

135

A 57 —/85 —

GJ Brănești Manolache Valentin A 57 —/85 —

GJ Brănești Caprioara Irina A 57 —/85 —

GJ Brănești Manolache Constantin A 57 —/85 —

GJ Brănești Senciuc Ioana A 57 —/85 —

GJ Brănești Manciu Georgeta A 57 —/85 —

GJ Brănești Manolache Dorin-Ion A 57 —/85 —

374 GJ Brănești Vaduva Sevastita 95 A 57 —/83 —

375 GJ Brănești Rusu Gh. Florentina 109 A 57 —/82 —

376 GJ Brănești Tulbureanu Cezar 276 A 57 —/76 —

377 GJ Brănești Penoaica Grigore 143 A 57 —/74 —

378 GJ Brănești Olaru Constantin 136 A 57 —/70 —

379

GJ Brănești Smadoiu Virgiliu

92

A 57 —/69 —

GJ Brănești Bradisteanu Elena A 57 —/69 —

GJ Brănești Smadoiu Ion A 57 —/69 —

GJ Brănești Ionescu Ermina A 57 —/69 —

380 GJ Brănești Safta Alexandru-Cosmin 72 A 57 35161/63 35161

381 GJ Brănești Velica Elisabeta 75 A 57 —/63 —

382

GJ Brănești Bobelnicu Nicolae

283

A 57 —/62 —

GJ Brănești Bobelnicu Tudor A 57 —/62 —

383 GJ Brănești Cirstea M. Grigore 106 A 57 —/59 —

384 GJ Brănești Tomescu Florea Ion 106 A 57 —/58 —

385

GJ Brănești Manolache Constantin

168

A 57 —/57 —

GJ Brănești Manolache Constantina A 57 —/57 —

GJ Brănești Manciu Georgeta A 57 —/57 —

GJ Brănești Caprioara Irina A 57 —/57 —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

14

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

GJ Brănești Manolache Valentin A 57 —/57 —

GJ Brănești Manolache Dorin-Ion A 57 —/57 —

GJ Brănești Senciuc Ioana A 57 —/57 —

386 GJ Brănești Volentiru M. Ion 60 A 57 —/56 —

387 GJ Brănești Tita Nicolae 235 A 57 —/53 —

388 GJ Brănești Tutica Argentina 225 A 57 35311/49 35311

389 GJ Brănești Voiculescu Elisabeta 238 A 57 —/47 —

390 GJ Brănești Velican Nicolae 125 A 57 —/45 —

391 GJ Brănești Velican Barbu 57 A 57 —/44 —

392 GJ Brănești Tomescu Ion 156 A 57 —/41 —

393 GJ Brănești Teleianu Ana 80 A 57 —/38 —

394 GJ Brănești Chiot Vasile 80 A 57 —/37 —

395 GJ Brănești Surdu Constantin 184 A 57 —/35 —

396 GJ Brănești Giju C. Dumitru 90 A 57 —/34 —

397 GJ Brănești Capriora Maria 90 A 57 —/33 —

398

GJ Brănești Petcu Constantin

181

A 57 —/32 —

GJ Brănești Petcu Vasile A 57 —/32 —

GJ Brănești Petcu Angela A 57 —/32 —

GJ Brănești Petcu Mihai A 57 —/32 —

399 GJ Brănești Cernat Ioana 93 A 57 —/31 —

400 GJ Brănești Giju Marin 186 A 57 —/29 —

401 GJ Brănești Dragoi Petre 203 A 57 —/25 —

402 GJ Brănești Vaduva N. Sevastita 128 A 57 —/24 —

403 GJ Brănești Popescu Ion 128 A 57 —/23 —

404

GJ Brănești Vaduva Constantin

217

A 57 —/21 —

GJ Brănești Nanu Victoria A 57 —/21 —

405 GJ Brănești Tomescu Nicolae 174 A 57 —/19 —

406

GJ Brănești Volintiru Ion

123

A 57 —/15 —

GJ Brănești Murgila Maria A 57 —/15 —

407 GJ Brănești Tomescu Nicolae 143 A 57 —/14 —

408 GJ Brănești Samfira M. Constantin 171 A 57 —/9 —

409 GJ Brănești Gaman Ana 100 A 57 —/8 —

410 GJ Brănești Cirstea Elena 285 A 57 —/2 —

411 GJ Plopșoru Tomescu Ion 244 A 35 36191/98 36191

412 GJ Plopșoru Vaduva Anghel (decedat) 226 A 35 —/— —

413 GJ Plopșoru Popescu M. Elena (decedat) 113 A 35 —/— —

414 GJ Plopșoru Ovreiu Tudor (decedat) 113 A 35 —/— —

415 GJ Plopșoru Caprioara B. Ion (decedat) 113 A 35 —/— —

416 GJ Plopșoru Ovreiu Gheorghe (decedat) 145 A 35 —/— —

417 GJ Plopșoru Urucu A. Ion (decedat) 113 A 35 —/— —

418 GJ Plopșoru Cristea Elena (decedat) 56 A 35 —/— —

419 GJ Plopșoru Puzdrea Ion (decedat) 113 A 35 —/— —

420 GJ Plopșoru Druga Staicu (decedat) 113 A 35 —/— —

421 GJ Plopșoru Spataru Constantin (decedat) 113 A 35 —/— —

422 GJ Plopșoru Olaru Nicolae 113 A 35 —/— —

423 GJ Plopșoru Dragoi Efirin 113 A 35 —/— —

424 GJ Plopșoru Dragoi Constantin (decedat) 113 A 35 —/— —

425 GJ Plopșoru Bobelnicu Marin (decedat) 129 A 35 —/— —

426 GJ Plopșoru Stefanoiu St. Constantin (decedat) 56 A 35 —/— —

427 GJ Plopșoru Boblea Ana (decedat) 56 A 35 —/— —

428 GJ Plopșoru Urucu N. Maria (decedat) 113 A 35 —/— —

429 GJ Plopșoru Petrica I. Constantin (decedat) 56 A 35 —/— —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

15

Nr. 

poziție 

HG

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața

afectată

temporar

(mp)

Categoria

de 

folosință

Nr. 

tarla

Nr. cadastral/Parcela

Nr. 

cărții 

funciare

430 GJ Plopșoru Rosu I. Elena (decedat) 56 A 35 —/— —

431 GJ Plopșoru Neagoe Maria (decedat) 56 A 35 —/— —

432 GJ Plopșoru Dumbraveanu Constantin Tache 113 A 35 —/— —

433 GJ Plopșoru Rosu M. Constantin 56 A 35 —/— —

434 GJ Plopșoru Frimu M. Ion (decedat) 194 A 35 —/— —

435 GJ Plopșoru Urucu Z. Nicolae (decedat) 113 A 35 —/— —

436 GJ Plopșoru Tita Ion 113 A 35 37137/123 37137

437 GJ Plopșoru Tita H. Constantin (decedat) 226 A 35 —/— —

438 GJ Plopșoru Tita M. Gheorghe 113 A 35 —/— —

439 GJ Plopșoru Tita Gr. Constantin 56 A 35 —/— —

440 GJ Plopșoru Bobelniceanu Ion (decedat) 290 A 35 —/— —

441 GJ Plopșoru Chiot Vasile 45 A 35 —/— —

442 GJ Plopșoru Ovreiu Nicolae 89 A 35 —/149 —

443 GJ Plopșoru Tomescu Ion 45 A 35 —/— —

444 GJ Plopșoru Caprioara Vicu 45 A 35 —/— —

445 GJ Plopșoru Chiot Victor 89 A 35 —/— —

446 GJ Plopșoru Balasa Alexandru 89 A 35 —/— —

447 GJ Plopșoru Gradinaru Nicolae 129 A 35 —/— —

448 GJ Plopșoru Gradinaru Gheorghe (decedat) 91 A 35 —/— —

449 GJ Plopșoru Ciorei Dumitru 91 A 35 —/— —

450 GJ Plopșoru Litoiu Nicolae 45 A 35 —/— —

451 GJ Plopșoru Popescu Gheorghe 129 A 35 —/— —

452 GJ Plopșoru Caprioara C. Ion 182 A 35 —/— —

453 GJ Plopșoru Biserica Ortodoxă Broșteni 226 A 35 —/— —

454 GJ Plopșoru Biserica Ortodoxă Broșteni 169 A 35 —/— —

455 GJ Plopșoru Iancu Mitu 178 A 35 —/— —

456 GJ Plopșoru Chiot Irina 194 A 35 —/— —

457 GJ Plopșoru Sulugiu Maria 97 A 35 —/— —

458 GJ Plopșoru Ovreiu Gheorghe 290 A 35 —/— —

459 GJ Plopșoru Gheorghe Ecaterina 430 A 35 36245/165 36245

460 GJ Plopșoru Puzdrea Ion (decedat) 1106 A 35 —/— —

461 GJ Plopșoru Puzdrea Ion (decedat) 149 A 35 —/— —

462 GJ Plopșoru Verdes Ioana 1137 A 35 —/— —

463 GJ Plopșoru Verdes Ioana 542 A 35 —/— —

464 GJ Plopșoru Caprioara B. Ion 1227 A 35 —/— —

465 GJ Plopșoru Caprioara B. Ion 461 A 35 —/— —

466 GJ Plopșoru Dumbraveanu Ion 697 A 35 —/— —

467 GJ Plopșoru Dumbraveanu Ion 164 A 35 —/— —

468 GJ Plopșoru Dumbraveanu Nicolae 752 A 35 —/— —

469 GJ Plopșoru Dumbraveanu Nicolae 19 A 35 —/— —

470 GJ Plopșoru Dumbraveanu Tache 744 A 35 —/— —

471 GJ Plopșoru Tita Ion 1644 A 35 37136/172, 173 37136

472 GJ Plopșoru Ciorei Ion 84 A 35 —/— —

473 GJ Plopșoru Busoiu Nadia 44 A 35 36990/174 36990

474 GJ Plopșoru Margineanu Constantin 88 A 35 —/— —

475 GJ Turceni UAT Turceni 1254 P 50 39454/563/5 39454

A B R E V I E R I:

Categorie de folosință

A — arabil

P — pajiști permanente



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

O R D I N

privind modificarea Ordinului ministrului afacerilor interne nr. 150/2018 

pentru aprobarea atribuțiilor specifice structurilor din cadrul Inspectoratului General 

pentru Situații de Urgență, precum și a fișelor posturilor personalului din conducerea acestuia

În temeiul art. 7 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 30/2007 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Afacerilor Interne, aprobată cu modificări prin Legea nr. 15/2008, cu modificările și completările ulterioare,

viceprim-ministrul, ministrul afacerilor interne, emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1174/25.XI.2024

16

Art. I. — Ordinul ministrului afacerilor interne nr. 150/2018

pentru aprobarea atribuțiilor specifice structurilor din cadrul

Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, precum și a

fișelor posturilor personalului din conducerea acestuia, publicat

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1108 din

28 decembrie 2018, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică după cum urmează:

1. Articolul 2 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 2. — Se aprobă fișele posturilor personalului din

conducerea Inspectoratului General pentru Situații de Urgență,

prevăzute în anexele nr. 2, 3, 3

1 

și 4.”

2. Anexa nr. 1 se modifică potrivit anexei nr. 1 la prezentul

ordin.

3. Anexele nr. 2 și 3 se modifică și se înlocuiesc cu

anexele nr. 2 și 3 la prezentul ordin.

4. La anexa nr. 4 litera D punctul 1 subpunctul 1.1, liniuța

7 se modifică și va avea următorul cuprins:

„— urmărește, verifică și are în responsabilitate activitatea

de codificare a mesajelor transmise și recepționate prin sistemul

de comunicații, la nivelul inspectoratului general și al unităților

subordonate;”.

Art. II. — Anexele nr. 1—3*) fac parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Viceprim-ministru, ministrul afacerilor interne,

Marian-Cătălin Predoiu

București, 31 octombrie 2024.

Nr. 180.

*) Anexele nr. 1—3 nu se publică, deoarece sunt clasificate potrivit legii.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|570233]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1174/25.XI.2024 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


